

Số: /KH-UBND

Hón Quản, ngày tháng 12 năm 2024

KẾ HOẠCH
Hội nghị hiệp đồng giao, nhận quân nhập ngũ
và huấn luyện quân nhân dự bị năm 2025

Căn cứ Quyết định số 429/QĐ-UBND ngày 15/11/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu huấn luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng động viên lực lượng Dự bị động viên năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 về việc giao chỉ tiêu huấn luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng động viên lực lượng Dự bị động viên năm 2025; Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 Về việc gọi công dân nhập ngũ và thực hiện Nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025 của UBND huyện;

Xét đề nghị của Ban CHQS huyện tại Tờ trình số 1169/TTr-BCH ngày 20/12/2024.

Để đảm bảo cho công tác hiệp đồng giao, nhận quân và huy động huấn luyện dự bị động viên chặt chẽ, thống nhất đạt chất lượng cao, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Kế hoạch hiệp đồng giao, nhận quân nhập ngũ và huấn luyện quân nhân dự bị năm 2025, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU.

1. Mục đích

Tổ chức hội nghị hiệp đồng chặt chẽ với các đơn vị nhận nguồn tổ chức giao nhận quân và huy động huấn luyện, quân nhân dự bị đạt chỉ tiêu trên giao đúng thành phần và thời gian quy định.

2. Yêu cầu.

Làm tốt công tác chuẩn bị, bảo đảm đúng thời gian, thành phần dự Hội nghị, tổ chức chặt chẽ, chu đáo.

II. NỘI DUNG HỘI NGHỊ

Thống nhất về nội dung, chỉ tiêu, thời gian, địa điểm, các mốc thời gian đảm bảo cho công tác giao nhận quân nhập ngũ và huấn luyện quân nhân dự bị năm 2025.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM HỘI NGHỊ.

1. Thời gian: Từ 08 giờ đến 11 giờ, ngày 26/12/2024.

2. Địa điểm: Hội trường Ban CHQS huyện .

IV. THÀNH PHẦN THAM DỰ HỘI NGHỊ

1. Chủ trì hội nghị: UBND huyện ủy quyền cho Ban CHQS huyện chủ trì.

2. Cấp huyện (09 đồng chí)

- Ban CHQS huyện: Ban Chỉ huy, Ban TM, CT, HC-KT: 08 đồng chí

- Trung tâm Y tế huyện: 01 đồng chí

3. 13 xã, thị trấn: (26 đồng chí)

- Chủ tịch; Chỉ huy trưởng.

4. Đơn vị nhận nguồn:

04 đồng chí

- Ban phòng không Bộ CHQS tỉnh:

01 đồng chí

- Trung đoàn 736:

01 đồng chí

- Tổng Cục kỹ thuật:

01 đồng chí

- Bộ Chỉ huy Biên phòng tỉnh:

01 đồng chí

Tổng tham dự Hội nghị:

39 đồng chí**V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN****1. Ban CHQS huyện**

- Chuẩn bị địa điểm tổ chức Hội nghị; Chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND huyện đảm bảo đầy đủ các mặt để phục vụ cho Hội nghị diễn ra đúng thời gian và đạt kết quả cao.

- Tham mưu UBND huyện Thư mời đại biểu tham dự Hội nghị.

- Bảo đảm trang trí hội trường, âm thanh, loa đài, makét Hội nghị.

Makét Hội nghị:

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÓN QUẢN	HỘI NGHỊ Hiệp đồng giao, nhận quân nhập ngũ và huấn luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng động viên lực lượng Dự bị động viên năm 2025 <i>Hón Quản, ngày 26 tháng 12 năm 2024</i>
---	--

2. Văn phòng HĐND và UBND huyện

Phối hợp với Ban CHQS huyện phát hành Thư mời đại biểu tham dự Hội nghị.

Trên đây là Kế hoạch Hiệp đồng giao, nhận quân nhập ngũ và huấn luyện, diễn tập, kiểm tra sẵn sàng động viên lực lượng Dự bị động viên năm 2025 của UBND huyện. Yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, Ban CHQS huyện tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhân:

- Tổng Cục kỹ thuật;
- Bộ CHQS tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Biên phòng tỉnh;
- TTHU, TTHĐND huyện;
- Q. CT, PCT. UBND huyện;
- Trung đoàn 736;
- Ban CHQS huyện;
- Phòng TC-KH;
- Trung tâm Y tế huyện;
- LĐVP, CV(Nhàn);
- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH**Nguyễn Văn Hạ**